
Chýlkové straší
na zámku

Dějiště: Zámek Brandýs nad Labem Hvězdy: Ivana
Chýlková, Jana Paulová, Ondřej Kepka Co: Natáčení pohádky

Začarovaná láska

Radost všem milovníkům pohádek určitě udělá reži-
sér Ondřej Kepka. Ten totiž právě dotočil půvabný

příběh plný magie a kouzel nazvaný Začarovaná lás-
ka. V roli čarodějnice Křivonožky se představí Ivana
Chýlková, která byla ve své pohádkové masce takřka
k nepoznání. Největší přeměnou se ale může pochlu-
bit mladý herec Filip Tomsa alias Černoočko. Ten byl
totiž začarován v ptáka. „Přestože mám hlavní roli, na
plátně se objevuju převážně jako poštolka," postěžo-
val si s úsměvem Filip, který zdatně sekundoval ostří-
leným hereckým hvězdám Jané Paulové či Svatopluku
Skopalovi. Na pohádku, která se točila v romantickém
prostředí zámků v Brandýse nad Labem a v Průhoni-
cích, se můžeme těšit již letos o vánocích. •


